
MUISTIO 

Olhavan koulu kuulemistilaisuus 
 
Aika ja paikka. 19.4.2023 Olhavan koulun liikuntasalissa. 
Läsnäolijat: Liite 

 

Tilaisuus avattiin klo 17.30 ja osallistujalista kiersi salissa. 

Kunnanjohtaja avasi tilaisuuden. kertasi historiaa, ja kävi läpi, miksi olemme tässä tilanteessa (talouden 

tasapainottaminen ja kouluverkon tarkastelu). 

Olhavan koulun työryhmän puheenjohtaja Pekka Koskela esitteli työryhmän raportin, ja raportti oli 

nähtävillä videotykiltä osallistujille. Totesi että valmistunut raportti on nähtävillä, jotta kuntalaisille on 

mahdollisuus tutustua ja antaa palautetta sisällöstä. 

Jari-Jukka Jokela esitti, miten edettiin nyt Olhavan koulun lakkauttamisprosessissa ja tämän tilaisuuden 

puheenvuoroista ja tilaisuudesta tehdään muistio, joka lisätään raporttiin. Totesi myös, että kaikki 

kirjaamoon tulleet kannanotot ja samoin tämän tilaisuuden jälkeen on vielä mahdollisuus jättää kirjallisesti 

kirjaamoon kannanottoja viikon ajan.  

Pohjana on ollut 2020 tehty raportti, johon päivitetään tekstit eri värillä. Työryhmässä on ollut opetus-ja 

varh.kasv pj. Minna Paakkola/Reijo Kehus, ltk:n jäsen Leena Tiiro  ja vs. sivistysjohtaj Jari-Jukka Jokela. 

Valmistunut raportti viedään lautakunnan käsittelyyn ja sen jälkeen kunnanhallitukseen. Kunnanvaltuusto 

tekee lopullisen päätöksen. 

Puheenvuoron pyytäjien tiivistetyt kannanotot. (Koottu saman henkilön puheenvuorot nimen alle) 

Maarit Tihinen 

-edellisellä kierroksella kunnan puolelta ei ole järjestetty kuulemistilaisuutta 

-kritisoi oppilasmäärät taulukkoa, josta hänen mukaan puuttui eskarit ja 6. lk, ja esitti tykiltä oman 

taulukon, jonka toimittaa myös kunnalle 

-marraskuussa -21 tehdyn päätöksen jälkeen hänen puheenvuoron mukaan Olhavasta muuttanut 5 

perhettä, 2 yritystä yhteensä 17 oppilasta pois 

-kunta menettää kunnallisverotuloja, yhteisöverotuloja, valtionosuuksia yllä mainitun syyn vuoksi, pyysi 

laskemaan/tutkimaan mitä menetetään ?? 

-kunnan lakisääteisiä palveluja järjestää perusopetusta, varhaiskasvatusta, kaavoitusta, onko mahdollista 

muualta saada se säästö 

-tämän hetken järjestelyllä  koulukuljetukseen käytetyn ajan korkeana, aika on 2 ½ h päivässä 

-talousraporttiin pitää tehdä korjaus kuljetuskustannuksien osalta, jotta vuoden säästö tulee raporttiin 

oikein. Raportissa oli vain syyskauden kulut -22. 

-Olhavan kyläyhdistys toivoi, että kaavoitus toteutuisi Olhavassa (Seljänperä), jotta saadaan tontteja 

myytyä, näin saataisiin uusia asukkaita, ja toivoi yhteistyötä kunnan kanssa jotta Olhava säilyisi 

elinvoimaisena tästä eteenpäinkin, näkyvyyttä, yhteisöllisyyttä 

-otti esille esim. 3 hallivalvojaa Iisi Areenalla, miksi nyt säästetään lapsien kustannuksella 

-Olhava tulee autioitumaan koulun lakkauttamispäätöksen takia 

-Kuivaniemen koulun oppilaiden siirtyminen Simoon, raportilta pitäisi poistaa mikäli ei ajankohtainen enää 

-tulee jättämään myös kannanoton kirjallisesti kirjaamoon 
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Sandberg Heidi 

-2 ½ h tunnin kuljetusaika, onko sen arvoista kuljettaa Kuivaniemelle?? 

-suuri koulu, mikä on pedagoginen vaikutus?? 

 

Ylitalo Annika  

-millä perusteella tähän lakkauttamiseen on päädytty 

-mainitsi samat kuin Maaritilla 5 perhettä lähtenyt pois, 2 yritystä 

 

Pakonen Ilkka 

-kertasi kunnan strategiaa, ja totesi sieltä, että Ii on kylämyönteinen kunta 

-yleinen kehitys: oppilasmäärät tulee laskemaan lähitulevaisuudessa koko kunnassa 

-Olhavan ja Kuivaniemen kyliä pitäisi kehittää, ja painotti Olhavan merkitystä koko alueella, pienille lapsille 

pitäisi tarjota palvelut kylältä 

-pienen koulun tutkimuksessa selviää, että pieni koulu lisää turvallisuutta, pysyvyyttä, ja pienet lapset ei 

niinkään kaipaa sosiaalisuutta eikä pedagogiset vaikutukset näy niinkään pienillä lapsilla 

-kunnan kanssa yhteistyötä, tukea yrittäjyyttä,  kunnan kanssa laatia kehittämissuunnitelma kylille yhdessä 

-Olhavan koulun lakkauttamisella saavutetaan pienet säästöt, mutta mitä menetetään 

-PISA -tulokset huonontuneet, pienet koulut arvokkaita 

 

Höyhtyä Sanni 

-oppilasmäärät laskevat sekä Olhavassa että Kuivanimellä 

-kylien ja kunnan yhteistyötä parannettava (tontit, rakentaminen…) 

 

Sandberg Heidi 

-totesi että, jos lakkautetaan niin tulee poismuutto Olhavasta, tuliko tämä yllätyksenä?? 

 

Veijola Saila 

-oppilasmäärä taulukkoon pitää ottaa myös eskarit ja 6. lk mukaan saadaan todellinen luku 

-Tenavatuvan tulevaisuuden ja kulut otti esille myös  

 

Pertti ?? 

-kylätaajamaa pitää kehittää, ettei kylä rapeudu rakentaa esim. pyörätiet, tietoliikenneyhteydet 

-mitä koulukiinteistölle tapahtuu jos koulu lakkautetaan, jos kylmillä kiinteistön arvo laskee 



MUISTIO 

 

Haatainen Matti 

-Olhavan koulun rakennuksen tulevaisuuden käyttö 

-pienestä koulusta myönteinen kokemus 

-uusi moottoritie, sen jälkeen Olhava keskipisteenä (Oulu-Kemi välimatkallisesti) tästäkin syystä kehittää 

Olhavaa 

 

Kaksi entistä Olhavan koulun oppilasta (Sassin tytöt) 

-pitkät taximatkat, kiire harrastuksiin, omat eväät pitää olla mukana, Kuivaniemen koululla lyhyt 

ruokailuaika 

 

Ylitalo Pekka 

-Olhavan kehittäminen ja perusasiat kuntoon, kunta vastaa peruspalveluista 

-2 ½ koulukuljetusaika, liian pitkä aika 

-kritisoi jo tehtyä päätöstä aloittaa Olhavan koulun lakkauttamisprosessin käynnistäminen, pitäisi ottaa 

huomioon muukin kuin koulun oppilasmäärä esim. strategia  

 

Pukema Riina 

Miksi ei järjestetä koulukuljetusta muualle kuin Kuivaniemen koululle?? 

Mitä yhteistyötä kunta tekee Olhavan kyläyhdistyksen kanssa?? 

 

Pennanen Sonja 

-totesi että kuljetetaan Alarannan koululta Iisi-Arennalle 

-valmis koulu laitetaan kiinni-pettynyt 

-miksei kuljeteta Olhavan koululle vaikka Haminan oppilaita, koulukuljetuskustannukset ovat pieniä 

-Iin kunta voisi olla edelläkävijä että säilytettäisiin Olhavan koulu, talouden vaikutus ei olisi 1. asiana 

sulkemispäätökseen 

 

 

 

Laakso Jari 

-Onko laskettu mitä Olhava tuottaa rahallisesti (verotulot jne…)?? 

-kritisoi raportteja koska koko ajan vaan seurataan kuluja ei niinkään tuloja 
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Jokinen Aleksi 

-onko ajatellut miten 2 ½ tuntia vaikuttaa opiskeluun, kun oppilaat väsyneitä kuljetuksesta, miten vaikuttaa 

oppimiseen 

-pitäisi kehittää Olhavaa esim. tietoliikennettä ja tämä mahdollistaisi etätyö, yrittäjyyttä, saadaan uusia 

asukkaita…. 

 

Pakonen Kirsi-Maria 

-pitäisi markkinoida Olhavaa, ottaa huomioon ihmiset 

-mitä tarjotaan kuntalaisille 

-Olhava täyttää 130 v , mainontaa 

 

Kaisto Hannu 

-huoli kylän kehittämisestä 

-huoli syntyvyyden laskusta 

-yhteistyön lisääminen kylän kanssa 

 

Sipola Aira 

-siirtyy Kuivaniemen oppilaita Simon kuntaan?? 

 

Kunnanjohtaja kiitteli paikallaolijoita ja rakentavista kannanotoista, ja asiaa viedään eteenpäin toimielimiin. 

Vs. sivistysjohtaja kiitteli paikallaolijoita ja päätösesitys viedään päättäjille jotka aikanaan tekee 

päätöksensä koulun kohtalosta. 

 

Kuulemistilaisuus päättyi n. klo 20.15. 
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Tuula Keskikallio 

toimistosihteeri 


